

UCHWAŁA NR 1411/2021
KRAJOWEJ RADY SĄDOWNICTWA

z dnia 26 października 2021 r.

**w przedmiocie przedstawienia wniosku o powołanie do pełnienia urzędu
na dwa stanowiska sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu,
ogłoszone w Monitorze Polskim z 2021 r., poz. 329**

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o Krajowej Radzie Sądownictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 269), Krajowa Rada Sądownictwa:

1. **przedstawia Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej wniosek o powołanie Pana Andrzeja Cichonia oraz Pana Andrzeja Bolesława Nikiforowa do pełnienia urzędu na dwa stanowiska sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu;**
2. nie przedstawia Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej wniosku o powołanie Pani Renaty Marii Babińskiej-Góreckiej, Pani Joanny Moniki Gowieńczyk, Pana Tomasza Jana Kani, Pana Rafała Pawła Kowalczyka, Pana Jacka Stanisława Kozielowicza, Pana Radosława Mariana Kujawińskiego, Pana Pawła Janusza Kysiaka, Pani Wiolety Anity Malinowskiej -Ciućman, Pana Stanisława Jana Ostaleckiego, Pana Andrzeja Otfinowskiego, Pani Ewy Słabęckiej-Krzywniak oraz Pani Iwony Ireny Sobieskiej do pełnienia urzędu na dwa stanowiska sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu.

UZASADNIENIE

I

Postępowanie przed Krajową Radą Sądownictwa

Na dwa wolne stanowiska sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu, ogłoszone w Monitorze Polskim z 2021 r. pod poz. 329, zgłosili się:

- Pani dr hab. Renata Maria Babińska-Górecka – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu, profesor Uniwersytetu Wrocławskiego, pozaetatowy członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu,
- Pan Andrzej Cichoń – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie, Izba Administracji Skarbowej w Warszawie,
- Pani Joanna Monika Gowieńczyk – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu,
- Pan Tomasz Jan Kania – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych w Wałbrzychu, etatowy członek (prezes) Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze,
- Pan dr hab. Rafał Paweł Kowalczyk – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu, adiunkt Uniwersytetu Wrocławskiego,
- Pan Jacek Stanisław Koziulewicz – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych w Bydgoszczy, Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy,
- Pan Radosław Marian Kujawiński – doradca prawny w Delegaturze Naczelnej Izby Kontroli we Wrocławiu,
- Pan Paweł Janusz Kysiak – sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie, główny specjalista w Ministerstwie Sprawiedliwości,
- Pani Wioleta Anita Malinowska-Ciućman – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych w Wałbrzychu, Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu,
- Pan Borys Aleksander Marasek – adwokat – Izba Adwokacka w Krakowie,
- Pan Marek Adam Naraziński – adwokat – Izba Adwokacka w Warszawie,
- Pan Andrzej Bolesław Nikiforów – inspektor wojewódzki w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu, pozaetatowy członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu,
- Pan Stanisław Jan Ostalecki – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych w Wałbrzychu, etatowy członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze,
- Pan Andrzej Otfinowski – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu, Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu,
- Pani Ewa Słabęcka-Krzywniak – naczelnik Urzędu Skarbowego w Jeleniej Górze, pozaetatowy członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze, radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych w Wałbrzychu oraz

– Pani Iwona Irena Sobieska – radca prawny – Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu.

W związku z cofnięciem zgłoszenia przez Pana Borysa Aleksandra Maraska, Krajowa Rada Sądownictwa uchwałą nr 1395/2021 z dnia 26 października 2021 r. umorzyła postępowanie wszczęte w sprawie z jego zgłoszenia.

W związku z uwzględnieniem przez Krajową Radę Sądownictwa, uchwałą nr 1207/2021 z dnia 9 września 2021 r., zastrzeżenia Pana Marka Adama Narazińskiego od pozostawienia bez rozpatrzenia jego zgłoszenia na dwa wolne stanowiska asesorskie w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w Warszawie (M.P. z 2021 r., poz. 333) i jednoczesną decyzją o umorzeniu w przyszłości (w momencie rozpoznawania przed Radą) postępowania w zakresie jego zgłoszenia na stanowisko sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu (M.P. z 2021 r., poz. 329), Krajowa Rada Sądownictwa uchwałą nr 1410/2021 z dnia 26 października 2021 r. umorzyła postępowanie wszczęte w sprawie z jego zgłoszenia.

W celu przygotowania sprawy do rozpatrzenia na posiedzeniu Rady, Przewodniczący Rady wyznaczył zespół, zawiadomił Ministra Sprawiedliwości o jego powołaniu oraz o sprawach indywidualnych przekazanych zespołowi w celu przygotowania ich do rozpatrzenia na posiedzeniu Rady. Minister Sprawiedliwości nie przedstawił opinii w trybie art. 31 ust. 2b ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o Krajowej Radzie Sądownictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 269; dalej: ustawa o KRS).

Na posiedzeniach w dniach: 18, 19, 20 i 25 października 2021 r. zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa wysłuchał (w trybie zdalnym) uczestników postępowania oraz, po wnikliwym zapoznaniu się ze zgromadzonymi w sprawie materiałami i ich przeanalizowaniu, omówił szczegółowo kandydatów, odbył naradę i uznał, że materiały są wystarczające do zajęcia stanowiska w sprawie. W posiedzeniach zespołu nie uczestniczyli przedstawiciele Naczelnej Rady Adwokackiej i Krajowej Rady Radców Prawnych, zawiadomieni o terminach. Podczas głosowania członkowie zespołu oddali na: Panią Renatę Marię Babińską-Górecką – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Pana Andrzeja Cichonia – 3 głosy „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”; Panią Joannę Monikę Gowieńczyk – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Pana Tomasza Jana Kanię – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Pana Rafała Pawła Kowalczyka – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących

się”; Pana Jacka Stanisława Kozielowicza – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Pana Radosława Mariana Kujawińskiego – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Pana Pawła Janusza Kysiaka – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Panią Wioletę Anitę Malinowską-Ciućman – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Pana Andrzeja Bolesława Nikiforowa – 3 głosy „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”; Pana Stanisława Jana Ostaleckiego – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Pana Andrzeja Otfinowskiego – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; Panią Ewę Słabęcką-Krzywniak – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” oraz Panią Iwonę Irenę Sobieską – 1 głos „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”.

W wyniku powyższego głosowania, zespół przyjął stanowisko o rekomendowaniu Krajowej Radzie Sądownictwa na dwa stanowiska sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu Pana Andrzeja Cichonia oraz Pana Andrzeja Bolesława Nikiforowa. Wniosek taki, w ocenie zespołu, jest w pełni uzasadniony poziomem posiadanej przez kandydatów wiedzy w dziedzinie administracji publicznej oraz prawa administracyjnego i innych dziedzin prawa związanych z działaniem organów administracji publicznej, a także informacjami dotyczącymi posiadanego przez nich doświadczenia zawodowego, w tym doświadczenia w stosowaniu przepisów prawa administracyjnego, ich dorobku naukowego, uzyskania stopni i tytułów naukowych, publikacji, podnoszenia kwalifikacji zawodowych, przedstawionymi opiniami służbowymi i rekomendacjami oraz wynikiem przeprowadzonego wysłuchania.

W uzasadnieniu stanowiska zespół wskazał, że dokonując rekomendacji miał na uwadze, że wszyscy kandydaci wyróżniają się poziomem wiedzy oraz kwalifikacjami i doświadczeniem zawodowym ze sfery prawa administracyjnego, przy czym jest to wiedza i doświadczenie z bardzo różnych dziedzin prawa administracyjnego. Uwzględnił także dorobek naukowy kandydatów, działalność dydaktyczną, podnoszenie przez nich kwalifikacji zawodowych. Mając na względzie powyższe, w ocenie zespołu, Pan Andrzej Cichoń oraz Pan Andrzej Bolesław Nikiforów spełniają kryteria powołania na urząd sędziego Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu w stopniu najwyższym spośród uczestniczących w niniejszej procedurze konkursowej. Powyższe znajduje potwierdzenie w zgromadzonej dokumentacji

obejmującej między innymi informacje dotyczące posiadanego przez kandydatów doświadczenia zawodowego, w tym doświadczenia w stosowaniu przepisów prawa administracyjnego, ich dorobku naukowego, publikacji, podnoszenia kwalifikacji zawodowych, prowadzenia szkoleń i zajęć dydaktycznych, a także przedstawione opinie służbowe i rekomendacje.

Pan Andrzej Cichoń posiada ponaddwudziestoletnie doświadczenie, zdobyte w trakcie zatrudnienia w administracji skarbowej. Obowiązki pełnił w Urzędzie Skarbowym Warszawa-Ursynów (referent, starszy referent, inspektor, starszy inspektor, zastępca komornika) oraz Urzędzie Skarbowym w Piasecznie (zastępca naczelnika urzędu skarbowego), przy czym po uzyskaniu wymaganych uprawnień wykonywał obowiązki na stanowisku radcy prawnego w Urzędzie Skarbowym Warszawa-Mokotów (od 13 czerwca 2011 r.) oraz w Urzędzie Skarbowym w Piasecznie (od 11 lipca 2012 r.). Obecnie pracuje w Izbie Administracji Skarbowej (wcześniej: Izbie Skarbowej) w Warszawie, także na stanowisku radcy prawnego, a przy tym pełni funkcję Naczelnika Wydziału Obsługi Prawnej. Doświadczenie sądownoadministracyjne kandydata wynika z występowania (wielokrotnie) w charakterze profesjonalnego pełnomocnika w sądzie administracyjnym (obsługiwał ponad tysiąc spraw, z czego większość rozstrzygnięć była korzystna dla reprezentowanej przez niego strony, 332 razy występował jako pełnomocnik przed Naczelny Sąd Administracyjny). Były to sprawy w większości skomplikowane, o znacznym stopniu zawichości i dużym ciężarze gatunkowym. Kandydat sporządził ponad pięćdziesiąt skarg kasacyjnych. Pan Andrzej Cichoń posiada także dorobek naukowo-dydaktyczny, bowiem ukończył studia doktoranckie w zakresie nauk prawnych – prawo – prawo administracyjne (w dniu 3 czerwca 2008 r. został wszczęty przewód doktorski kandydata; tytuł rozprawy – „Przymusowe wykonanie zobowiązania podatkowego w podatku od towaru i usług”), a także cztery kierunki studiów podyplomowych, tj. w zakresie: doradztwa podatkowego (2003 r.); podatków (2020 r.); Master of Laws (LL.M.) (2021 r.); Executive Master of Business Administration (MBA) (2021 r.). Prowadził również wykłady z zakresu prawa handlowego i prawa podatkowego dla kandydatów na tłumaczy przysięgłych oraz z zakresu prawa handlowego w Instytucie Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego (w 2017 r.).

Pan Andrzej Bolesław Nikiforów posiada kilkunastoletnie doświadczenie, zdobyte w trakcie pracy w charakterze pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu (od grudnia 2005 r.), którą efektywnie łączy z zatrudnieniem

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu (od marca 2010 r.). Podczas pracy w tym Urzędzie pełnił obowiązki na stanowisku inspektora wojewódzkiego w Oddziale Orzecznictwa Wydziału Infrastruktury oraz w Oddziale Orzecznictwa i Regulacji Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska, zajmował stanowisko Zastępcy Kierownika Oddziału Orzecznictwa w Wydziale Infrastruktury, a obecnie ponownie pełni obowiązki na stanowisku inspektora wojewódzkiego w Oddziale Orzecznictwa i Regulacji Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska. Ponadto, w ramach pracy w tym Urzędzie jest Przewodniczącym Komisji do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla kierowców zamierzających wykonywać przewóz drogowy (od grudnia 2012 r.) oraz Przewodniczącym Komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Dolnośląskiego (od marca 2017 r.). Ponadto był uczestnikiem Stacjonarnych Studiów Doktoranckich Nauk Prawnych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, a w 2007 r. złożył egzamin sędziowski z łącznym wynikiem dobrym. Kandydat prowadzi lub prowadził zajęcia dydaktyczne: na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu, w Dolnośląskiej Wyższej Szkole Służb Publicznych „Asesor” oraz po połączeniu w Dolnośląskiej Szkole Wyższej we Wrocławiu, na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego Politechniki Wrocławskiej, w Wyższej Szkole Prawa we Wrocławiu oraz w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu. Dodatkowo (od 2007 r.) prowadzi szkolenia dla pracowników administracji publicznej, a także jest autorem i współautorem szeregu publikacji z dziedziny prawa administracyjnego.

Rekomendowani przez zespół kandydaci bardzo korzystnie, dojrzałe zaprezentowali swoje kandydatury podczas wysłuchania przed zespołem członków Krajowej Rady Sądownictwa.

Podejmując niniejszą uchwałę, Krajowa Rada Sądownictwa wzięła pod uwagę, że kandydaci spełniają wymagania ustawowe, określone w art. 6 § 1 ustawy z dnia 25 lipca 2002 r. – Prawo o ustroju sądów administracyjnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 137; dalej: p.u.s.a.) oraz kryteria, wymienione w art. 35 ust. 2 ustawy o KRS i uwzględniła: poziom posiadanej przez kandydatów wiedzy w dziedzinie administracji publicznej oraz prawa administracyjnego i innych dziedzin prawa związanych z działaniem organów administracji publicznej, zdobyte przez kandydatów doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie w stosowaniu przepisów prawa, dorobek naukowy, opinie przełożonych, rekomendacje, publikacje i inne dokumenty dołączone do karty zgłoszenia.

Po wszechstronnym rozważeniu całokształtu okoliczności sprawy Krajowa Rada Sądownictwa – dzielając stanowisko zespołu – uznała, że Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej zostanie przedstawiony wniosek o powołanie Pana Andrzeja Cichonia oraz Pana Andrzeja Bolesława Nikiforowa do pełnienia urzędu na dwa wolne stanowiska sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu.

II

Charakterystyka kandydatów

Pan Andrzej Cichoń urodził się 20 października 1975 r. w Gostyninie. Od 6 sierpnia 2001 r. jest zatrudniony w administracji skarbowej. Obowiązki pełnił w Urzędzie Skarbowym Warszawa-Ursynów (referent, starszy referent, inspektor, starszy inspektor, zastępca komornika) oraz Urzędzie Skarbowym w Piasecznie (zastępca naczelnika urzędu skarbowego), przy czym po uzyskaniu wymaganych uprawnień wykonywał obowiązki na stanowisku radcy prawnego w Urzędzie Skarbowym Warszawa-Mokotów (od 13 czerwca 2011 r.) oraz w Urzędzie Skarbowym w Piasecznie (od 11 lipca 2012 r.). Obecnie pracuje w Izbie Administracji Skarbowej (wcześniej: Izbie Skarbowej) w Warszawie, także na stanowisku radcy prawnego, a przy tym pełni funkcję Naczelnika Wydziału Obsługi Prawnej. W 2002 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim z oceną dobrą plus, uzyskując tytuł magistra. W 2003 r. ukończył studia podyplomowe w zakresie doradztwa podatkowego. W 2008 r. ukończył studia doktoranckie na Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w zakresie nauk prawnych – prawo – prawo administracyjne. Uchwałą Rady tego Wydziału w dniu 3 czerwca 2008 r. został wszczęty przewód doktorski kandydata; tytuł rozprawy – „Przymusowe wykonanie zobowiązania podatkowego w podatku od towaru i usług”, ale nie złożył w określonym terminie pracy doktorskiej. Obecnie „z wolnej stopy” przygotowuje w Katedrze Publicznego Prawa Gospodarczego na Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II pracę doktorską dotyczącą prawnych form działania organów odpowiedzialnych za pobór danin publicznych. Uchwałą Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie z dnia 26 stycznia 2011 r. został wpisany na listę radców prawnych tej Izby. W 2020 r. ukończył studia podyplomowe w zakresie podatków. W 2021 r. ukończył studia podyplomowe: w zakresie Master of Laws (LL.M.) oraz w zakresie Executive Master of Business Administration (MBA). Prowadził

wykłady z zakresu prawa handlowego i prawa podatkowego dla kandydatów na tłumaczy przysięgłych oraz z zakresu prawa handlowego w Instytucie Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego (w 2017 r.). Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach.

Do zgłoszenia kandydat załączył pozytywne opinie.

Pan Andrzej Bolesław Nikiforów urodził się 10 września 1978 r. we Wrocławiu. W 2002 r. ukończył wyższe studia na kierunku administracja w zakresie administracji publicznej na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną bardzo dobrą, uzyskując tytuł magistra. W 2004 r. ukończył na tym Uniwersytecie wyższe studia prawnicze z oceną dobrą plus, uzyskując tytuł magistra. W latach 2004–2009 był uczestnikiem Stacjonarnych Studiów Doktoranckich Nauk Prawnych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Z dniem 15 grudnia 2005 r. został powołany przez Prezesa Rady Ministrów na pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu (funkcję tę pełni do chwili obecnej, nieprzerwanie w ramach kolejnych kadencji). Po odbyciu pozaetatowej aplikacji sądowej w okręgu Sądu Okręgowego we Wrocławiu, w 2007 r. złożył egzamin sędziowski z łącznym wynikiem dobrym. Z dniem 15 marca 2010 r. został zatrudniony w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu, w którym do 31 grudnia 2018 r. pełnił obowiązki na stanowisku inspektora wojewódzkiego, kolejno w Oddziale Orzecznictwa Wydziału Infrastruktury (do 13 listopada 2016 r.) oraz w Oddziale Orzecznictwa i Regulacji Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska (od 14 listopada 2016 r.). Od 1 stycznia 2019 r. do 20 lipca 2020 r. zajmował stanowisko Zastępcy Kierownika Oddziału Orzecznictwa w Wydziale Infrastruktury w tym Urzędzie, a obecnie ponownie pełni obowiązki na stanowisku inspektora wojewódzkiego w Oddziale Orzecznictwa i Regulacji Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska. Ponadto, w ramach pracy w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu, od 11 grudnia 2012 r. jest Przewodniczącym Komisji do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla kierowców zamierzających wykonywać przewóz drogowy, a od 31 marca 2017 r. – Przewodniczącym Komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Dolnośląskiego. Kandydat prowadzi lub prowadził zajęcia dydaktyczne: na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu, w Dolnośląskiej Wyższej Szkole Służb Publicznych „Asesor” oraz po połączeniu w Dolnośląskiej Szkole Wyższej we Wrocławiu, na Wydziale

Budownictwa Lądowego i Wodnego Politechniki Wrocławskiej, w Wyższej Szkole Prawa we Wrocławiu oraz w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu. Ponadto od 2007 r. prowadzi szkolenia dla pracowników administracji publicznej, a także jest autorem i współautorem szeregu publikacji z dziedziny prawa administracyjnego. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach.

Do zgłoszenia kandydat dołączył m.in. pozytywne opinie służbowe.

Pani Renata Maria Babińska-Górecka, Pani Joanna Monika Gowieńczyk, Pan Tomasz Jan Kania, Pan Rafał Paweł Kowalczyk, Pan Jacek Stanisław Kozielowicz, Pan Radosław Marian Kujawiński, Pan Paweł Janusz Kysiak, Pani Wioleta Anita Malinowska-Ciućman, Pan Stanisław Jan Ostalecki, Pan Andrzej Otfinowski, Pani Ewa Słabęcka-Krzywniak oraz Pani Iwona Irena Sobieska posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawniające do ubiegania się o urząd sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu, jednak – w ocenie Rady – w niniejszej procedurze konkursowej nie spełniają wszystkich kryteriów wyboru w stopniu uzasadniającym przedstawienie do powołania Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej.

Pani Renata Maria Babińska-Górecka urodziła się 1 lutego 1979 r. w Gostyniu. W 2003 r. ukończyła wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą plus, uzyskując tytuł magistra. Od 16 lutego 2005 r. jest zatrudniona w Zakładzie Prawa Pracy na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego na stanowiskach asystenta, adiunkta, a obecnie profesora uczelni (od maja 2016 r.). Uchwałą Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2006 r., na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej pt.: „Wzruszalność prawomocnych decyzji rentowych”, uzyskała stopień naukowy doktora nauk prawnych w zakresie prawa. Z dniem 1 czerwca 2007 r. została powołana przez Prezesa Rady Ministrów na pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu (funkcję tę pełni do chwili obecnej, nieprzerwanie w ramach kolejnych kadencji). Od 1 września 2007 r. do 30 sierpnia 2008 r. pracowała w Zespole Terenowym Biura Rzecznika Praw Obywatelskich we Wrocławiu na stanowisku starszego specjalisty. Uchwałą Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 grudnia 2014 r., na podstawie rozprawy habilitacyjnej pt.: „Skutki prawne orzeczeń Trybunału Konstytucyjnego w dziedzinie ubezpieczenia społecznego”, uzyskała stopień naukowy doktora habilitowanego nauk prawnych, dyscyplina prawo. Od stycznia 2015 r. pełniła funkcję Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli

Akademickich Uniwersytetu Wrocławskiego. W kwietniu 2016 r. odbyła staż naukowy w Max-Planck-Institut für Sozialrecht und Sozialpolitik w Monachium. W październiku 2016 r. została wybrana na członka Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej przy Uniwersytecie Wrocławskim (we wrześniu 2020 r. wybrana na kolejną kadencję, a od 1 października 2020 r. pełni funkcję Przewodniczącej tej Komisji). W listopadzie 2016 r. uzyskała wpis na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu. W marcu 2018 r. pełniła funkcję zewnętrznego eksperta do spraw analiz i regulacji prawnych w granicie: Badania i Rozwój, w ramach projektu „Profesjonalizacja usług asystenckich i opiekuńczych dla osób niesamodzielnych – nowe standardy kształcenia i opieki” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Jest autorką/współautorką szeregu publikacji oraz glos. Podnosi kwalifikacje przez uczestnictwo w konferencjach naukowych (w tym jako kierownik naukowy, organizator).

Pani Joanna Monika Gowieńczyk urodziła się 31 grudnia 1980 r. w Trzebnicy. W 2004 r. ukończyła wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą, uzyskując tytuł magistra. Od 6 sierpnia 2004 r. do 14 stycznia 2005 r. była zatrudniona w Pinto-Agro Export-Import Sp. z o.o. z siedzibą w Prusicach na stanowisku specjalisty do spraw administracyjno-prawnych. Od 17 stycznia 2005 r. do 1 marca 2006 r. odbywała praktyki w Kancelarii Radcy Prawnego „Prokura” dr Ireneusz W. Bąba z siedzibą w Obornikach Śląskich. Od 2 do 30 września 2005 r. pracowała w Kancelarii Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Wołowie jako pracownik biurowy. Od stycznia 2006 r. do stycznia 2012 r. była zatrudniona w Kancelarii Miller i Partnerzy z siedzibą we Wrocławiu na stanowisku specjalisty do spraw administracyjno-prawnych. Od 27 czerwca do 9 września 2006 r. współpracowała z Kancelarią Radcy Prawnego Beaty Cichowskiej z siedzibą we Wrocławiu jako referent prawny. Od 11 września 2006 r. do 16 lutego 2008 r. pracowała w Agencji Mienia Wojskowego Oddziale Terenowym Biura Agencji Mienia Wojskowego we Wrocławiu na stanowisku referenta prawnego. Od 14 lipca 2008 r. do 24 stycznia 2009 r. była zatrudniona w CWW S. Cetera, M. Węgrzyn-Wysocka i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów sp.k. z siedzibą we Wrocławiu na stanowisku referenta prawnego. Po odbyciu aplikacji radcowskiej, w 2009 r. złożyła egzamin radcowski z oceną dobrą. Uchwałą Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu z dnia 15 grudnia 2009 r. została wpisana na listę radców prawnych tej Izby. Od kwietnia 2010 r. do 30 kwietnia 2019 r. współpracowała jako radca prawny z CWW S. Cetera, M. Węgrzyn-Wysocka i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów sp.k. z siedzibą we Wrocławiu. Od 6 maja 2019 r.

wykonuje zawód radcy prawnego w ramach stosunku pracy w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie – Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej z siedzibą we Wrocławiu. Jest autorką kilku artykułów z zakresu prawa budowlanego. Prowadzi szkolenia. Podnosi kwalifikacje przez uczestnictwo w szkoleniach i konferencjach.

Pan Tomasz Jan Kania urodził się 20 czerwca 1980 r. w Kamiennej Górze. W 2004 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą plus, uzyskując tytuł magistra. Od 24 sierpnia 1999 r. do 23 lutego 2000 r. odbywał staż absolwencki w Urzędzie Skarbowym w Kamiennej Górze na stanowisku referenta administracyjno-biurowego. Od 22 maja do 31 grudnia 2000 r. pracował w sklepie odzieżowym „Dominik” w Kamiennej Górze na stanowisku sprzedawcy. Od 2 lipca 2001 r. do 19 maja 2009 r. był zatrudniony w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Kamiennej Górze oraz Oddział w Wałbrzychu na stanowiskach: referenta, starszego referenta, inspektora i starszego inspektora. W 2006 r. ukończył studia podyplomowe w zakresie egzekucji administracyjnej. Od 15 lutego 2007 r. do 14 maja 2009 r. pełnił funkcję pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze, a od 15 maja 2009 r. pełni funkcję etatowego członka tego Kolegium. Po odbyciu aplikacji radcowskiej, w 2010 r. złożył egzamin radcowski z wynikiem pozytywnym. Uchwałą Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Wałbrzychu z dnia 20 sierpnia 2010 r. został wpisany na listę radców prawnych tej Izby. Od 1 października 2010 r. wykonuje zawód radcy prawnego w Kancelarii Prawnej LEX Żaneta Kania z siedzibą w Kamiennej Górze. Od czerwca 2013 r. jest członkiem Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Wałbrzychu. Z dniem 26 października 2020 r. został powołany przez Prezesa Rady Ministrów na stanowisko Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach, kursach i konferencjach.

Do zgłoszenia kandydat załączył pozytywne opinie i referencje.

Pan Rafał Paweł Kowalczyk urodził się 22 listopada 1971 r. w Grodkowie. W 1995 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą, uzyskując tytuł magistra. Po odbyciu aplikacji sądowej w okręgu Sądu Okręgowego we Wrocławiu, w 1997 r. złożył egzamin sędziowski z łącznym wynikiem dostatecznym. W latach 1999–2013 był wykładowcą w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Legnicy. Uchwałą Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 26 listopada 2001 r., na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej pt.: „Prawnofinansowy mechanizm

działalności gospodarczej gmin” uzyskał stopień naukowy doktora nauk prawnych w zakresie prawa – prawo finansowe. Od 2002 r. jest adiunktem w Katedrze Prawa Finansowego Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. W ramach zatrudnienia na tej Uczelni pełni funkcję Pełnomocnika Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii do spraw praktyk zawodowych i kontaktów z pracodawcami (od 2008 r.), a także jest członkiem Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii oraz Sekretarzem Rady Konsultacyjnej Interesariuszy Zewnętrznych przy tym Wydziale. W latach 2004–2010 był członkiem Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu. Uchwałą Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu z dnia 10 stycznia 2006 r. został wpisany na listę radców prawnych tej Izby. Od 26 września 2007 r. jest wpisany na Listę Arbitrów Sądu Arbitrażowego przy Dolnośląskiej Izbie Gospodarczej. W latach 2011–2014 był ekspertem Rady Miasta Wrocławia. Od 8 sierpnia 2013 r. wykonuje zawód radcy prawnego w indywidualnej kancelarii. Uchwałą Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 października 2019 r., na podstawie pracy pt.: „Finansowo-prawne instrumenty kształtowania niepodatkowych dochodów własnych gmin o charakterze publicznoprawnym”, uzyskał stopień naukowy doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie – nauki prawne. Jest autorem lub współautorem szeregu publikacji. Odbił staż naukowy na Wydziale Prawa Uniwersytetu Masaryka w Brnie (maj 2014 r.) oraz w Katedrze Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu (luty-czerwiec 2015 r.). Uczestniczył jako wykonawca w grantie badawczym NCN w ramach Programu Opus 12: Samorządowe instytucje finansowe jako innowacyjna forma prowadzenia działalności na rynku finansowym (w latach 2017–2020). Kilkakrotnie uzyskał nagrodę Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego. Jest także członkiem Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego Europy Środkowej i Wschodniej w Białymstoku oraz członkiem Polsko-Czeskiego Towarzystwa Naukowego z siedzibą we Wrocławiu. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach oraz konferencjach (w tym jako wygłaszający referat).

Do zgłoszenia kandydat załączył pozytywne opinie służbowe i referencje.

Pan Jacek Stanisław Kozielowicz urodził się 26 grudnia 1965 r. w Bydgoszczy. W 1990 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu z oceną dostateczną, uzyskując tytuł magistra. Od 1 września 1990 r. był zatrudniony w Izbie Skarbowej w Bydgoszczy na stanowisku starszego referenta. Po odbyciu aplikacji adwokackiej,

w 1995 r. złożył z wynikiem pozytywnym egzamin adwokacki. Uchwałą Okręgowej Rady Adwokackiej w Bydgoszczy z dnia 16 maja 1995 r. został wpisany na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Bydgoszczy. W latach 1995–2010 wykonywał zawód adwokata. W ramach zatrudnienia w Wydawnictwach Prasowych i Pozaprasowych „EXPRESS” Spółka Akcyjna z siedzibą w Bydgoszczy był autorem cyklicznych publikacji prawnych „Prawnik radzi”, publikowanych w gazecie „Express Bydgoski”. Uchwałą Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Bydgoszczy z dnia 5 lipca 2010 r. został wpisany na listę radców prawnych tej Izby. Od 1 listopada 2010 r. pracował, w wymiarze ½ etatu, w Urzędzie Skarbowym w Świeciu na stanowisku radcy prawnego. Z dniem 1 listopada 2010 r. podjął zatrudnienie w Izbie Skarbowej w Bydgoszczy (obecnie: Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy) na stanowisku radcy prawnego. W dniu 26 kwietnia 2019 r. Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie podjęła uchwałę o wszczęciu kandydatowi przewodu doktorskiego na podstawie rozprawy pt.: „Rozliczenie transakcji w zakresie waluty wirtualnej w polskim prawie podatkowym”. Jest autorem glosy do wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego, artykułów naukowych. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach zawodowych.

Do zgłoszenia kandydat załączył pozytywne opinie służbowe oraz sprawozdanie z wizytacji, przeprowadzonej w marcu 2021 r. w celu dokonania oceny wykonywania zawodu radcy prawnego.

Pan Radosław Marian Kujawiński urodził się 17 stycznia 1984 r. w Jeleniej Górze. W 2008 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą plus, uzyskując tytuł magistra. Od 7 kwietnia 2008 r. do 31 sierpnia 2012 r. był zatrudniony w Pierwszym Urzędzie Skarbowym we Wrocławiu na stanowiskach: starszego referenta (do 30 czerwca 2009 r.), inspektora (od 1 lipca 2009 r. do 10 października 2010 r.), starszego inspektora (od 11 października 2010 r. do 31 grudnia 2011 r.), komisarza skarbowego (od 1 stycznia 2012 r.). W 2008 r. uzyskał certyfikat francuskiego i europejskiego prawa gospodarczego. W 2009 r. ukończył studia podyplomowe w zakresie egzekucji administracyjnej. Od 1 września 2012 r. jest zatrudniony w Najwyższej Izbie Kontroli, w tym od 1 lutego 2014 r. na podstawie mianowania, przy czym obowiązki wykonywał kolejno na stanowiskach: od 1 września 2012 r. do 31 stycznia 2014 r. – specjalisty kontroli państwowej w Delegaturze Najwyższej Izby Kontroli we Wrocławiu, od 1 lutego do 16 listopada 2014 r. – doradcy prawnego w Delegaturze Najwyższej Izby Kontroli we Wrocławiu,

od 17 listopada 2014 r. do 4 kwietnia 2019 r. – wicedyrektora Delegatury Najwyższej Izby Kontroli we Wrocławiu, w tym pełnił również obowiązki dyrektora Delegatury Najwyższej Izby Kontroli we Wrocławiu, od 5 kwietnia 2019 r. do 14 maja 2020 r. – dyrektora Delegatury Najwyższej Izby Kontroli we Wrocławiu, od 15 maja 2020 r. – doradcy prawnego w Delegaturze Najwyższej Izby Kontroli we Wrocławiu. Od 8 kwietnia do 4 października 2013 r. odbył szkolenie z zakresu aplikacji kontrolerskiej dla pracowników Najwyższej Izby Kontroli, realizowane na podstawie zarządzenia Prezesa Najwyższej Izby Kontroli Nr 17/2011 z dnia 1 września 2011 r. w sprawie aplikacji kontrolerskiej oraz w dniach 4–8 listopada 2013 r. złożył egzamin kontrolerski z wynikiem bardzo dobrym. W roku akademickim 2013/2014 prowadził zajęcia dydaktyczne na Uniwersytecie Wrocławskim. W 2018 r. ukończył studia podyplomowe Master Class of Management – psychologia działań menadżerskich. W 2020 r. ukończył studia podyplomowe w zakresie audytu wewnętrznego w administracji i w przedsiębiorstwach i uzyskał prawo wpisu na Krajową Listę Profesjonalnych Audytorów i Kontrolerów Wewnętrznych PIKW. Jest autorem kilkunastu publikacji. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach i konferencjach.

Pan Paweł Janusz Kysiak urodził się 30 czerwca 1978 r. we Wrocławiu. W 2002 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą plus, uzyskując tytuł magistra. Od 1 września do 12 grudnia 2002 r. odbył staż absolwencki w Ośrodku Pomocy Społecznej w Świebodzicach, a od 13 grudnia 2002 r. do 12 marca 2003 r. współpracował – na podstawie umów cywilnoprawnych – z tym Ośrodkiem. Po odbyciu etatowej aplikacji sądowej w okręgu Sądu Okręgowego w Świdnicy, we wrześniu 2006 r. złożył egzamin sędziowski z łączną oceną dobrą plus. Od 1 listopada 2006 r. do 31 grudnia 2008 r. pracował w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu, początkowo na stanowisku referenta-stażysty, a od 1 stycznia 2007 r. – na stanowisku asystenta sędziego w Wydziale II. W trakcie zatrudnienia w tym Sądzie ukończył staż urzędniczy, składając egzamin z wynikiem bardzo dobrym, a także uczestniczył w zorganizowanym przez ten Sąd obowiązkowym szkoleniu dla asystentów sędziów sądów administracyjnych. Od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r., po uzyskaniu w dniu 26 stycznia 2007 r. wpisu na listę radców prawnych w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Wałbrzychu, wykonywał zawód radcy prawnego w ramach własnej kancelarii prawnej z siedzibą w Świebodzicach i w Wałbrzychu. Z dniem 15 lipca 2009 r. został powołany na pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Wałbrzychu, na okres kadencji do 4 lipca 2010 r. Z dniem 1 sierpnia 2009 r. został powołany na pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego

w Lesznie, na okres kadencji do 6 czerwca 2010 r. (kadencja została skrócona w związku z nominacją kandydata na urząd sędziego). Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 18 grudnia 2009 r. został powołany do pełnienia urzędu na stanowisku sędziego Sądu Rejonowego w Wałbrzychu. Orzekał w I Wydziale Cywilnym. Z dniem 15 września 2013 r. został powołany na pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Lesznie, na okres kadencji do 1 sierpnia 2016 r. Z dniem 1 października 2013 r. został przeniesiony na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Lesznie. W Sądzie tym orzekał kolejno: od 1 października 2013 r. do 23 października 2016 r. – w II Wydziale Karnym oraz w III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich, od 24 października 2016 r. do 12 lutego 2017 r. – w III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich oraz w I Wydziale Cywilnym, od 13 lutego do 22 maja 2017 r. – w Wydziale Cywilnym. Od 23 maja 2017 r. (od 23 maja 2019 r. – na czas nieokreślony) jest delegowany do pełnienia czynności administracyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości. Obowiązki głównego specjalisty pełnił w: Departamencie Prawa Administracyjnego, Departamencie Nadzoru Administracyjnego (Wydział Sądów Powszechnych), Departamencie Legislacyjnym oraz Departamencie Legislacyjnym Prawa Karnego (Wydział Prawa Ustroju Sądów i Służby Więziennej), a od 3 sierpnia 2020 r. pełni je w Departamencie Legislacyjnym Ustroju Sądów – kolejno w Wydziale Prawa Ustroju Sądów Powszechnych, Administracyjnych i Wojskowych oraz w Wydziale Opinii i Analiz. Ponadto prowadzi szkolenia w Polskim Instytucie Kontroli Wewnętrznej w Warszawie oraz w Certified Global Education Sp. z o.o. w charakterze wykładowcy dla urzędników zatrudnionych w ministerstwach i w organach samorządu terytorialnego z postępowania administracyjnego i z postępowania sądownoadministracyjnego, a także szkolenia dla nauczycieli powiatu leszczyńskiego z zakresu odpowiedzialności nieletnich i algorytmu postępowania w przypadku ich demoralizacji. Ukończył kurs z zakresu dostępu do informacji niejawnych i uzyskał certyfikat bezpieczeństwa dostępu do informacji tajnych. Jest doktorantem trzeciego roku studiów doktoranckich w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk w Warszawie.

Do zgłoszenia kandydat załączył pozytywne opinie służbowe oraz oceny kwalifikacji kandydata w związku z wcześniejszym ubieganiem się o stanowisko asesora oraz stanowisko sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w Opolu.

Pani Wioleta Anita Malinowska-Ciućman urodziła się 19 lutego 1970 r. w Wałbrzychu. W 1994 r. ukończyła wyższe studia na kierunku administracja na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą, uzyskując tytuł magistra. Od 6 października 1994 r. do 9 października 1995 r.

pracowała w Wydziale Inicjatyw Gospodarczych Urzędu Miejskiego Wrocławia na stanowisku starszego referenta. Z dniem 18 października 1995 r. podjęła zatrudnienie w Wydziale Podatków Pośrednich Izby Skarbowej we Wrocławiu, wykonując obowiązki na stanowiskach: starszego referenta, inspektora i starszego inspektora. W latach 1995–1996 odbyła aplikację administracyjną, uzyskując ocenę bardzo dobrą. W 1997 r. ukończyła wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach z oceną dobrą, uzyskując tytuł magistra. Po odbyciu aplikacji radcowskiej i złożeniu w 2003 r. egzaminu radcowskiego z wynikiem ogólnym dobrym minus, została wpisana na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Wałbrzychu. Po uzyskaniu uprawnień radcy prawnego, od 1 stycznia 2004 r. pracuje jako radca prawny, obecnie w Wydziale Obsługi Prawnej Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu (poprzednio: Izby Skarbowej we Wrocławiu). Ponadto, w latach 2004–2015 pracowała jako radca prawny w Pierwszym Urzędzie Skarbowym we Wrocławiu, w wymiarze ½ etatu. Prowadziła szkolenia dla radców prawnych urzędów skarbowych i pracowników organów podatkowych. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach.

Pan Stanisław Jan Ostalecki urodził się 2 września 1977 r. w Jeleniej Górze. W 2002 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, uzyskując tytuł magistra. Od maja 2006 r. pełni funkcję etatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze. Od 2007 r. wykonuje zawód radcy prawnego (egzamin radcowski złożył w maju 2007 r.). Ponadto prowadził zajęcia dydaktyczne z przedmiotu postępowanie administracyjne (w latach 2004–2005) oraz z prawa gospodarczego i prawa handlowego w ramach studiów podyplomowych (w latach 2007–2010) na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, Wydziale Gospodarki Regionalnej i Turystyki w Jeleniej Górze.

Pan Andrzej Otfinowski urodził się 22 kwietnia 1971 r. w Leśnej. W 1995 r. ukończył wyższe studia administracyjne na Uniwersytecie Wrocławskim, uzyskując tytuł magistra. Od 1 lipca 1995 r. do 30 kwietnia 2002 r. był zatrudniony w Urzędzie Celnym we Wrocławiu, kolejno w Dziale Postępowania Celnego (kontroler celny) oraz w Dziale Prawnym (starszy kontroler celny, inspektor celny, ekspert celny). W 1997 r. ukończył wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, uzyskując tytuł magistra. W latach 1997–2000 był słuchaczem studiów doktoranckich na Uniwersytecie Wrocławskim. W latach 2000–2004 odbył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu i złożył egzamin radcowski. Od 1 maja 2002 r. do 28 lutego 2017 r. pełnił obowiązki w Izbie Celnej

we Wrocławiu, początkowo na stanowisku eksperta celnego w Wydziale Prawnym, a od 1 lipca 2004 r. – na stanowisku radcy prawnego w Zespole Radców Prawnych (od 28 czerwca 2004 r. jest radcą prawnym Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu). Od 2005 r. współpracuje jako radca prawny z Instytutem Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk w Warszawie, Ośrodkiem we Wrocławiu. Wykonywał zawód radcy prawnego także w ramach zatrudnienia w Izbie Celnej w Opolu (w latach 2005–2017) oraz w OLEOFARM sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (w latach 2010–2016). Od 1 marca 2017 r. wykonuje zawód radcy prawnego w Izbie Administracji Skarbowej we Wrocławiu (początkowo jako koordynator radców prawnych w Dolnośląskim Urzędzie Celno-Skarbowym we Wrocławiu, zaś od 12 marca 2019 r. zajmuje stanowisko Naczelnika Wydziału Obsługi Prawnej tej Izby) oraz w Izbie Administracji Skarbowej w Opolu (Referat Obsługi Prawnej). Ponadto, od 2015 r. jest wykładowcą Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu oraz Okręgowej Izby Radców Prawnych w Wałbrzychu, a także współautorem dwóch publikacji. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach.

Do zgłoszenia kandydat dołączył pozytywne rekomendacje.

Pani Ewa Słabecka-Krzywniak urodziła się 18 listopada 1969 r. w Lubaniu. Od 15 października do 31 grudnia 1991 r. pracowała w Gminnym Przedszkolu w Jeżowie Sudeckim na stanowisku nauczyciela. Od 1 września do 31 grudnia 1992 r. była zatrudniona w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych Oddziale w Kamiennej Górze na stanowisku referenta. Od 1 stycznia 1993 r. do 31 maja 1996 r. pracowała w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddziale Regionalnym w Jeleniej Górze na stanowisku starszego referenta. Od 1 kwietnia 1997 r. jest zatrudniona w Urzędzie Skarbowym w Jeleniej Górze, kolejno na stanowiskach: inspektora (do 30 czerwca 1998 r.), starszego inspektora (od 1 lipca 1998 r. do 30 września 2000 r.), starszego komisarza skarbowego (od 1 października 2000 r. do 30 listopada 2004 r.), kierownika referatu poboru (od 1 grudnia 2004 r. do 30 września 2008 r.), zastępcy naczelnika urzędu skarbowego (od 1 października 2008 r. do 30 marca 2009 r.), naczelnika urzędu skarbowego (od 30 marca 2009 r.). W 1999 r. ukończyła wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą, uzyskując tytuł magistra. W 2001 r. ukończyła studia podyplomowe w zakresie prawa karnego gospodarczego. Z dniem 1 grudnia 2005 r. została mianowana urzędnikiem służby cywilnej. Z dniem 15 lutego 2007 r. została powołana przez Prezesa Rady Ministrów na pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze (funkcję tę pełni do chwili obecnej, w ramach

kolejnych kadencji). W 2012 r. ukończyła studia podyplomowe w zakresie zarządzania służbami podatkowymi. W 2015 r. złożyła z wynikiem pozytywnym egzamin radcowski oraz uzyskała wpis na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Wałbrzychu. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach.

Do zgłoszenia kandydatka załączyła pozytywne opinie służbowe oraz opinię sporządzoną w związku z wcześniejszym ubieganiem się o stanowisko sędziego Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu.

Pani Iwona Irena Sobieska urodziła się 3 września 1974 r. w Nakle nad Notecią. W 1998 r. ukończyła wyższe studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim z oceną dobrą, uzyskując tytuł magistra. Od listopada 1998 r. do marca 2001 r. była zatrudniona w Rejonowym Zarządzie Infrastruktury we Wrocławiu na stanowisku referenta do spraw zamówień publicznych w Sekcji Zamówień Publicznych. Od marca 2001 r. do grudnia 2002 r. pracowała w Urzędzie Gminy Długołęka na stanowisku inspektora do spraw zamówień publicznych i umów. Od kwietnia 2002 r. do 31 grudnia 2010 r. prowadziła kompleksową obsługę prawną Pracowni Ochrony Środowiska „Lemitor” we Wrocławiu. Od stycznia do marca 2003 r. była zatrudniona w Urzędzie Gminy Wisznia Mała na stanowisku inspektora do spraw zamówień publicznych i gospodarki komunalnej. Od sierpnia 2003 r. do maja 2004 r. współpracowała – na podstawie umowy cywilnoprawnej – z European Infrastructure Group Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. Od czerwca do grudnia 2004 r. była zatrudniona w Kancelarii Prawnej Beaty Karwowskiej i Moniki Klonowskiej z siedzibą we Wrocławiu. Decyzją z dnia 30 sierpnia 2004 r. została wpisana na prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych listę arbitrów, rozpatrujących odwołania od oddalenia lub odrzucenia protestów wnoszonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia, na sześcioletnią kadencję (funkcję tę pełniła od września 2004 r. do grudnia 2007 r.). Od stycznia do maja 2005 r. pracowała w Zarządzie Zasobu Komunalnego we Wrocławiu jako Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Umów. Od czerwca 2005 r. do września 2011 r. współpracowała (w ramach działalności gospodarczej) z S&A Service Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. W maju 2006 r. złożyła egzamin radcowski z wynikiem pozytywnym. Uchwałą Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu z dnia 20 czerwca 2006 r. została wpisana na listę radców prawnych tej Izby. Od października 2006 r. prowadziła własną działalność gospodarczą pod nazwą Kancelaria Radcy Prawnego Iwona Sobieska (wcześniej Sępniewska), w ramach której obsługiwała Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad w zakresie obsługi budowy „zaprojektowanie i wybudowanie

drogi S-3 Nowa Sól – Legnica (A-4) zadania: III, IV, V”, a także współpracowała z: Dolnośląskim Szpitalem Specjalistycznym im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej z siedzibą we Wrocławiu, DGP Dozorbud Grupa Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Legnicy, S&A Service Sp. z o.o., Lemitor Sp. z o.o., Instytutem Zarządzania i Samorządności Sp. z o.o., Kancelarią CWW, w ramach której prowadziła negocjacje związane z realizacją inwestycji – blok nr 5 i 6 Elektrowni Opole. Od października 2011 r. do maja 2013 r. była zatrudniona w Skanska S. A. z siedzibą w Warszawie na stanowisku radcy prawnego. Jako radca prawny współpracowała także z następującymi podmiotami: Wrocławskie Mieszkania Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (od lipca 2008 r. do kwietnia 2011 r., w ramach działalności gospodarczej), Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (od czerwca 2009 r. do lipca 2011 r.), Żabka Polska Sp. z o.o. (od września do listopada 2014 r.). Od maja 2017 r. jest zatrudniona w PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. z siedzibą w Warszawie na stanowisku radcy prawnego koordynatora (pracę wykonuje we Wrocławiu). Prowadziła szkolenia z zakresu zamówień publicznych, adresowane do gmin i urzędów oraz szkolenie z zakresu prawa pracy, a także zajęcia szkoleniowe w Dolnośląskiej Szkole Wyższej Edukacji Towarzystwa Wiedzy Powszechnej we Wrocławiu – w ramach projektu „PROGRESS – Wyższa Szkoła Kompetencji Zawodowych dla Kobiet” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Jest autorką dwóch rozdziałów w „Vademecum zamówień publicznych” pod redakcją Teresy Zjawińskiej-Jankowskiej. Podnosi kwalifikacje zawodowe przez uczestnictwo w szkoleniach.

III

Porównanie kandydatów

W każdym postępowaniu nominacyjnym Krajowa Rada Sądownictwa dokonuje oceny kandydatów na podstawie załączonych materiałów, ocenianych indywidualnie. Rada jest wyposażona w prawo swobodnej oceny zgromadzonego materiału i możliwość nadania decydującego znaczenia określonym, wybranym kryteriom ustawowym, na podstawie których podejmuje uchwałę. Od stanu faktycznego konkretnej sprawy zależy, jakie kryteria są stosowane przez Radę w danym postępowaniu, w szczególności co do rozpatrywanych łącznie kryteriów, na które składają się kwalifikacje, doświadczenie zawodowe oraz dane potwierdzające zdobycie dodatkowych kwalifikacji.

Uczestnicy postępowania, pretendujący do objęcia stanowiska sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu, spełniają formalnie wszystkie kryteria wyboru, a zatem zadaniem Rady było przeprowadzenie weryfikacji i dokonanie wyboru tych osób, które spełniają wszystkie kryteria – oceniane łącznie – najpełniej i w najwyższym stopniu.

Kryteria, przyjęte przez Krajową Radę Sądownictwa, przy ocenie kandydatów:

1. Przy podejmowaniu decyzji Krajowa Rada Sądownictwa kierowała się ogólną oceną kwalifikacji uczestników niniejszej procedury konkursowej, a w szczególności ich doświadczeniem zawodowym, dorobkiem naukowo-dydaktycznym i poziomem wiedzy prawniczej w dziedzinie administracji publicznej oraz prawa administracyjnego i innych dziedzin prawa związanych z działaniem organów administracji publicznej.

Krajowa Rada Sądownictwa uwzględniła, że wszyscy kandydaci wyróżniają się poziomem wiedzy oraz kwalifikacjami i doświadczeniem zawodowym ze sfery prawa administracyjnego, przy czym jest to wiedza i doświadczenie z bardzo różnych dziedzin prawa administracyjnego. Rada, mając na względzie powyższe oraz dorobek naukowy kandydatów, ich działalność dydaktyczną i podnoszenie kwalifikacji zawodowych, uznała, że osoby przedstawione do powołania – Pan Andrzej Cichoń oraz Pan Andrzej Bolesław Nikiforów – spełniają kryteria powołania na urząd sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu w stopniu najwyższym spośród uczestniczących w niniejszej procedurze konkursowej.

Pan Andrzej Cichoń posiada ponaddwudziestoletnie doświadczenie zawodowe, zdobyte w trakcie zatrudnienia w administracji skarbowej, podczas którego pełnił obowiązki w Urzędzie Skarbowym Warszawa-Ursynów na stanowiskach: referenta, starszego referenta, inspektora, starszego inspektora i zastępcy komornika oraz w Urzędzie Skarbowym w Piasecznie jako zastępca naczelnika urzędu skarbowego, a po uzyskaniu stosownych uprawnień wykonywał obowiązki na stanowisku radcy prawnego w Urzędzie Skarbowym Warszawa-Mokotów i w Urzędzie Skarbowym w Piasecznie. Obecnie jest zatrudniony w Izbie Administracji Skarbowej (wcześniej: Izbie Skarbowej) w Warszawie na stanowisku radcy prawnego, pełniąc jednocześnie funkcję Naczelnika Wydziału Obsługi Prawnej. Doświadczenie sędowoadministracyjne kandydata obejmuje wielokrotne występowanie w charakterze profesjonalnego pełnomocnika w sądzie administracyjnym, w ramach którego obsługiwał ponad tysiąc spraw, z czego większość rozstrzygnięć była korzystna dla reprezentowanej przez niego strony. Pan Andrzej Cichoń trzysta trzydzieści dwa razy

występował jako pełnomocnik przed Naczelnym Sądem Administracyjnym. Były to sprawy w większości skomplikowane, o znacznym stopniu zawikłaności i dużym ciężarze gatunkowym. Kandydat sporządził ponad pięćdziesiąt skarg kasacyjnych. Ponadto Pan Andrzej Cichoń posiada dorobek naukowo-dydaktyczny, bowiem ukończył studia doktoranckie w zakresie nauk prawnych – prawo – prawo administracyjne, a w 2008 r. został wszczęty przewód doktorski; tytuł rozprawy – „Przymusowe wykonanie zobowiązania podatkowego w podatku od towaru i usług”, ale kandydat nie złożył w określonym terminie pracy doktorskiej. Obecnie „z wolnej stopy” przygotowuje w Katedrze Publicznego Prawa Gospodarczego na Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II pracę doktorską dotyczącą prawnych form działania organów odpowiedzialnych za pobór danin publicznych. Ukończył również cztery kierunki studiów podyplomowych, tj. w zakresie: doradztwa podatkowego (2003 r.); podatków (2020 r.); Master of Laws (LL.M.) (2021 r.); Executive Master of Business Administration (MBA) (2021 r.). Prowadził również wykłady z zakresu prawa handlowego i prawa podatkowego dla kandydatów na tłumaczy przysięgłych oraz z zakresu prawa handlowego w Instytucie Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego.

Pan Andrzej Bolesław Nikiforów posiada kilkunastoletnie doświadczenie, zdobyte w trakcie pracy w charakterze pozaetatowego członka Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu (od grudnia 2005 r.), którą efektywnie łączy z zatrudnieniem w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu (od marca 2010 r.). Podczas pracy w tym Urzędzie pełnił obowiązki na stanowisku inspektora wojewódzkiego w Oddziale Orzecznictwa Wydziału Infrastruktury oraz w Oddziale Orzecznictwa i Regulacji Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska, zajmował stanowisko Zastępcy Kierownika Oddziału Orzecznictwa w Wydziale Infrastruktury, a obecnie ponownie pełni obowiązki na stanowisku inspektora wojewódzkiego w Oddziale Orzecznictwa i Regulacji Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska. Dodatkowo, w ramach pracy w tym Urzędzie jest Przewodniczącym Komisji do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla kierowców zamierzających wykonywać przewóz drogowy (od grudnia 2012 r.) oraz Przewodniczącym Komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Dolnośląskiego (od marca 2017 r.). Niezależnie od powyższego w 2007 r. złożył egzamin sędziowski z łącznym wynikiem dobrym. Ponadto Pan Andrzej Bolesław Nikiforów posiada dorobek naukowo-dydaktyczny, bowiem był uczestnikiem Stacjonarnych Studiów Doktoranckich Nauk Prawnych na Wydziale Prawa,

Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, a także prowadzi lub prowadził zajęcia dydaktyczne: na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu, w Dolnośląskiej Wyższej Szkole Służb Publicznych „Asesor” oraz po połączeniu w Dolnośląskiej Szkole Wyższej we Wrocławiu, na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego Politechniki Wrocławskiej, w Wyższej Szkole Prawa we Wrocławiu oraz w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu. Dodatkowo prowadzi szkolenia dla pracowników administracji publicznej, a także jest autorem i współautorem szeregu publikacji z dziedziny prawa administracyjnego.

Krajowa Rada Sądownictwa uwzględniła doświadczenie zawodowe pozostałych uczestników niniejszej procedury konkursowej, jak również poziom ich wiedzy prawniczej oraz dorobek naukowo-dydaktyczny i stwierdziła, że posiadają oni odpowiednie kwalifikacje, jednak powyższe kryteria wyboru – w jej ocenie – w najwyższym stopniu wypełniają Pan Andrzej Cichoń oraz Pan Andrzej Bolesław Nikiforów. Kandydaci wybrani do przedstawienia z wnioskiem o powołanie posiadają wieloletnie, wszechstronne i bogate doświadczenie zawodowe związane ze stosowaniem prawa administracyjnego, które dodatkowo wzbogaca ich działalność naukowo-dydaktyczna.

Zdaniem Krajowej Rady Sądownictwa wiedza teoretyczna, jaką posiada Pan Andrzej Cichoń, w połączeniu z doświadczeniem praktycznym w stosowaniu prawa administracyjnego, wynikającym z pracy w administracji skarbowej (Urząd Skarbowy Warszawa-Ursynów, Urząd Skarbowy w Piasecznie, Urząd Skarbowy Warszawa-Mokotów, Izba Skarbowa w Warszawie, Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – obecnie na stanowisku radcy prawnego, pełniąc jednocześnie funkcję Naczelnika Wydziału Obsługi Prawnej), a także jego dorobek naukowo-dydaktyczny dają gwarancję należytego wykonywania przez niego obowiązków na stanowisku sędziego wojewódzkiego sądu administracyjnego.

Zdaniem Krajowej Rady Sądownictwa wiedza teoretyczna, jaką posiada Pan Andrzej Bolesław Nikiforów, w połączeniu z doświadczeniem praktycznym w stosowaniu prawa administracyjnego, wynikającym z pracy w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu oraz w Samorządowym Kolegium Odwoławczym we Wrocławiu, a także jego dorobek naukowo-dydaktyczny dają gwarancję należytego wykonywania przez niego obowiązków na stanowisku sędziego wojewódzkiego sądu administracyjnego.

W ocenie Rady, te wszystkie okoliczności zadecydowały o uznaniu Pana Andrzeja Cichonia oraz Pana Andrzeja Bolesława Nikiforowa za kandydatów spełniających w niniejszej procedurze konkursowej kryteria wyboru w stopniu najwyższym – uzasadniającym przedstawienie Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej do powołania.

2. W ocenie Krajowej Rady Sądownictwa Pan Andrzej Cichoń oraz Pan Andrzej Bolesław Nikiforów posiadają wysokie kwalifikacje merytoryczne oraz odpowiednie doświadczenie zawodowe, a także wszechstronną, stale pogłębianą wiedzę prawniczą, którą umiejętnie wykorzystują w praktyce zawodowej, dające rękojmię należytego wykonywania obowiązków orzeczniczych na stanowisku sędziego w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym we Wrocławiu.

O przedstawieniu Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Cichonia oraz Pana Andrzeja Bolesława Nikiforowa zadecydował całokształt okoliczności sprawy, a w szczególności ich wieloletnie, bogate i różnorodne doświadczenie zawodowe związane ze stosowaniem prawa administracyjnego, a także dorobek naukowo-dydaktyczny. Wybrani przez Radę kandydaci wyróżniają się wysokim poziomem wiedzy w dziedzinie administracji publicznej oraz prawa administracyjnego i innych dziedzin prawa związanych z działaniem organów administracji publicznej.

IV

Wyniki głosowania Rady

Powyższe okoliczności spowodowały, że w trakcie posiedzenia Krajowej Rady Sądownictwa w dniu 26 października 2021 r. na:

- Panią Renatę Marię Babińską-Górecką oddano 3 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 17 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 20 osób), w rezultacie czego nie uzyskała wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Pana Andrzeja Cichonia oddano 15 głosów „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 5 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 20 osób), w rezultacie czego uzyskał wymaganą bezwzględną większość głosów,
- Panią Joannę Monikę Gowieńczyk oddano 4 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 16 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 20 osób), w rezultacie czego nie uzyskała wymaganej bezwzględnej większości głosów,

- Pana Tomasza Jana Kanię oddano 4 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 16 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 20 osób), w rezultacie czego nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Pana Rafała Pawła Kowalczyka oddano 2 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 17 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 19 osób), w rezultacie czego nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Pana Jacka Stanisława Kozielowicza oddano 1 głos „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 18 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 19 osób), w rezultacie czego nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Pana Radosława Mariana Kujawińskiego oddano 4 głosy „za” oraz 1 głos „przeciw”, przy 15 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 20 osób), w rezultacie czego nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Pana Pawła Janusza Kysiaka oddano 6 głosów „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 15 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 21 osób), w rezultacie czego nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Panią Wioletę Anitę Malinowską-Ciućman oddano 2 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 19 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 21 osób), w rezultacie czego nie uzyskała wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Pana Andrzeja Bolesława Nikiforowa oddano 19 głosów „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 21 osób), w rezultacie czego uzyskał wymaganą bezwzględną większość głosów,
- Pana Stanisława Jana Ostaleckiego oddano 4 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 17 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 21 osób), w rezultacie czego nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Pana Andrzeja Otfinowskiego oddano 3 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 18 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 21 osób), w rezultacie czego nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów,
- Panią Ewę Słabęcką-Krzywniak oddano 4 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 17 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 21 osób), w rezultacie czego nie uzyskała wymaganej bezwzględnej większości głosów,

– Panią Iwonę Irenę Sobieską oddano 3 głosy „za”, nie oddając głosów „przeciw”, przy 18 głosach „wstrzymujących się” (przy udziale 21 osób), w rezultacie czego nie uzyskała wymaganej bezwzględnej większości głosów.

Mając na uwadze wyniki głosowania, Krajowa Rada Sądownictwa podjęła uchwałę, jak na wstępie.

Przewodniczący
Krajowej Rady Sądownictwa

sędzia Paweł Styra



POUCZENIE

Od uchwały Krajowej Rady Sądownictwa uczestnik postępowania może odwołać się do Sądu Najwyższego z powodu sprzeczności uchwały Rady z prawem. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem Przewodniczącego Rady w terminie dwutygodniowym od doręczenia uchwały z uzasadnieniem. Do postępowania przed Sądem Najwyższym stosuje się przepisy Kodeksu postępowania cywilnego o skardze kasacyjnej, przy czym nie stosuje się art. 87¹ k.p.c. (art. 44 ust. 1–3 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o Krajowej Radzie Sądownictwa; Dz. U. z 2021 r. poz. 269).